CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o07.J DE 2009.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução de nO 229/07 e do que consta no
Memo nO 002/2009, do GBB,

RESOLVE,

TORNAR SEM EFEITO, por perda do prazo para a posse, o item de nO 1,
do Ato do Presidente de nO 661/2008, publicado no Diário da Câmara Legislativa do
Distrito Federal de 15 de dezembro de 2008, que trata da nomeação de LUIZ CARLOS
PEREIRA COUTINHO.

/
Bfásília,:; de janeiro e--2009.

/ 'JL
residente

TORNAR SEM EFEITO_luiz carlos7·281J2002